99
5

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2023

        № 270
станица Васюринская
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Васюринского сельского поселения Динского района,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить:

1.1  Постановление администрации Васюринского сельского поселения от 15.08.2023 года № 222 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Васюринском сельском поселении Динского района».
1.2 Постановление администрации Васюринского сельского поселения от 01.09.2023 года № 250 «О внесении изменений в постановление администрации Васюринского сельского поселения от 15.08.2023 года № 222 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Васюринском сельском поселении Динского района».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Васюринского
сельского поселения

           О.А. Черная